


MÅNEDSPLAN OKTOBER 2018

UKE/DAG	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
40	1 Forut prosjekt hele måneden. Tema er lek fra Sri Lanka	2	3 Varmmat	4 Rødklubb	5
41	8	9 DUGNAD se eget skriv	10 Varmmat DUGNAD se eget skriv	11 Rødklubb	12 Feire Sondre 5år (k.mus) Feire Youseff (5år) (k) 
42	15 Fotografering kl 10.00	16	17 Varmmat	18 Rødklubb	19
43	22	23	24 Varmmat FN-DAGEN	25 Rødklubb	26 Fellessamling
44	29	30 Forut foreldrekafe med loddsalg	31 Varmmat		
			Viktig å huske: PLANLEGGINGSDAG 8 NOVEMBER DUGNAD 9 OG 10 OKTOBER		

September har vært en måned hvor vi fortsatt har jobbet med å bli kjent med de nye avdelingene, og nye barn å leke med. Det har blitt mange nye vennskap. Dette har gått veldig bra. Det har også vært en måned med mye ute lek. Vi har vært ute i barnehagen og alle avdelingene har vært på turer.

Takk til alle som kom på foreldremøtet.

Klatremus har vært på forskjellige turer i nærmiljøet. Alla på klatremus har vært på brannstasjonen. Den gruppen som var på tur den 19 var så heldige at de fikk komme inn å se. Vi har også vært på skogstur og plukket litt forskjellig som vi kunne bruke å lage noen flotte kunstverk.

Kardemomme har vært på turer til biblioteket. Barna på kardemomme har hørt mye på lydbøker. De har blitt veldig gode på å høre etter. Hele avdelingen hadde en flott tur når de var i lavoen, det var mye fin lek i skogen.

Brumlemann har hatt nye barn på tilvenning i hele september. De har jobbet med å bli kjent med rutiner. De fleste er nå trygge. Brumlemann fortsetter med trygghet og rutiner som mål. De største har vært mye på turer i nærmiljøet og de har vært mye ute på formiddagen. De største barn, som mange av de har gått i barnehagen før har også blitt kjent med nye rutiner.

Alle avdelingene har jobbet med tema brannvern. Vi har snakket mye om hvorfor det kan begynne å brenne, hva vi gjør hvis det begynner å brenne og sett på forskjellige hjelpemidler vi har mot brann. Vi anbefaler alle å ta en prat om hvordan dere gjør ting hjemme.

OKTOBER

I oktober skal vi jobbe med Forut sitt prosjekt. I år møter vi Sivatas fra Sri Lanka. Vi skal se litt på hvordan de lever, leker og hva de spiser.

Vi skal avslutte prosjektet med en foreldrekafe hvor vi skal ha loddsalg. Inntektene går til Forut sitt prosjekt.

Rammeplanen skriver noe om at barnehagen skal bidra til å gi kunnskaper og erfaringer om et kulturelt mangfold og ulike levesett. Dette får vi et innblikk i gjennom Sivatas.

Minner alle på å bruke hjemmesiden vår.